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Hejsan härliga ni! 
 
Hoppas ni alla känner er friska och inte 
har drabbats av Corona än!  
 
Våren är här, solen skiner och vårtecken 
har börjat visa sig! Vi ser mängder av 
blommor, gatorna är sopade och knoppar 
börjar synas på trädens grenar! Det är nu 
Lund ska vakna till liv igen, men tyvärr 
sätter Corona stopp för de flesta 
festligheter just nu. Det vi däremot kan 
göra är att njuta av det fina vädret! Det 
är både gratis och tillgängligt!  
 
Vi i PiL hoppas ni alla tar hand om 
varandra och hjälper varandra i dessa 
tider! 
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Vad har hänt i mars? 
 

Årsmöte 
 
Under årsmötet som ägde rum den 9 mars 
röstades nya medlemmar in i styrelsen och 
utskotten, medan tidigare sittande fick kliva av.  
 
Vi alla vill tacka er som har klivit av för ert 
engagemang och det ni har gjort för PiL! Vi vill 
även passa på att gratulera och välkomna alla 
nytillkomna! Det ska bli så spännande och roligt 
att få arbeta med er och få ta del av era tankar 
och idéer! 
 
För er som inte kom och deltog under årsmötet 
vill jag bara informera er alla om att det finns tre 
poster som är vakanta och dessa går åter att 
söka nu! Dessa poster gäller följande utskott: 
 Aktivitetsutskottet: Passa på att ta chansen 

och sök, då du får chansen att sitta med 
grymma Sofia och planera roliga 
evenemang! Nu under coronatider har ni 
dessutom chansen att planera något 
storskaligt inför kommande mer coronafria 
tider! 

 Mentorskapsprogrammet: Här är båda 
posterna vakanta, så varför inte söka 
tillsammans med en kompis, som ett team?  

 
P.S. PiL har blivit med ny grafisk profil! Hur kul?! 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PiLA 2020 
 

Det var osäkert läge med den ökade 
spridningen av Corona, men PiLA 2020 
gick av stapeln ändå! 
 
Tilda, Jonna, Julia och Alice och deras 
jobbarlag fick tampas med många kriser 
bestående av att företag drog sig ur och 
det var till och med osäkert om PiLA ens 
skulle kunna komma att genomföras! 
Men vårt fantastiskt grymma PiLA-team 
jobbade på som aldrig förr och löste det 
hela med bravur!  
 
PiLA ägde rum på AF-borgen och allting 
rullade på som smort för oss besökare! 
Riktigt kul att så många kom och 
minglade runt, trots corona! 
 
Tack PiLA-teamet för en grym dag och 
tack alla företag, deltagare som Per 
Holkneckt och Håkan Björnqvist och tack 
alla besökare som kom och tog del av 
PiLA 2020! 
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Golden PiLA Awards 

Golden PiLA Awards blev även den 

en riktig succé och oj så kul vi hade!  

Otroligt bra styrt och bra kämpat av 

Novischutskottet! Tusen tack för en 

oförglömlig kväll!  

Riktigt kul också att Dynamicus och 

PULS ville resa ner till oss och delta 

under denna dag och kväll! 
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BATTLE OF PARADISE med BIL och KUF 
+ avslutande gemensam sittning 
 

Tyvärr, pga. covid-19, kommer inte BATTLE 

OF PARADISE att genomföras! Jättetråkigt! 

Men det är som det är och vi får istället för 

att hänga läpp, se det som att vi får längre 

tid på oss att finslipa vår tävlingsanda och 

våra sportrelaterade kompetenser inför ett 

kommande framtida möte! Nästa höst möts 

vi i alla fall definitivt i Slaget om Samvetet 

och vem vet, det kanske kan bli en 

gemensam sittning med BiL och KUF senare 

den kvällen? Det återstår att se! 

PADELTURNERING MED PiL 
 

Padel med PiL, vilken otrolig grej! Det var 

många som ville vara med och delta så 

det blev en kamp om att lyckas knipa en 

deltagarplats!  

Till höger ser vi det härliga gäng som kom 

att delta och nedan ser vi vinnarlaget 

Padelicious bestående av Felix och Karl-

Johan! Stort grattis! 

  



 

Vad händer framöver i april? 
 

På grund av Covid-19 kommer PiL:s evenemang 

att läggas på is ett tag. Ingen kan för tillfället 

svara på hur allt kommer att utveckla sig, så det 

vi kan göra är att ta en dag i taget och nyttja 

tiden till extra planering och utvecklingsarbete! 

Se däremot till att ha fortsatt koll på PiL:s sociala 

kanaler, för om läget förändras eller om 

evenemang kommer kunna genomföras ändå så 

kommer informationen att komma ut där! 

När coronaspridningen däremot har lugnat ner sig 

och restriktionerna har släppts, så kommer PiL 

stå mer redo är någonsin tidigare! Vem vet vad 

alla utskott kan ha kommit att planera under 

vårens gång?! Jag tror att vi kan förvänta oss 

stordåd! 

 

Avslutningsvis vill jag önska er alla en härlig 

påsk! Ta hand om varandra och njut nu av det 

härliga vädret som vi alla har väntat på!  

Allt gott önskar Styrelsen! 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Elin Engsfelt, genom personalvetare i 
Lunds styrelse 2019 
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